平成 18年 12月 13日

各   位

社  名 株式会社まんだらけ
代表者名 代表取締役社長 古川益蔵
（コード番号 ２６５２ 東証マザーズ）

                           問合せ先 取締役経理部長 川代浩志
                          （TEL．０３－３２２８－０００７）

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 18年 12月 22日開催予定の第 20期定時株主総会において、下記のとおり監査役の
異動に関して付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．監査役の異動の理由
経営の監視機能を強化するため、新たに常勤監査役１名を選任するものであります。

２．新任監査役候補者の氏名及び略歴等

氏     名

（生 年 月 日）
略歴および他の会社の代表状況 所有する当社の

株 式 数

高 野 健 一
(昭和 29年 4月 5日生)

平成 14年 10月
平成 18年４月

高野公認会計士事務所開業
税理士法人東京税経開業
代表社員就任（現任）
現在に至る

―

（注）１．候補者と会社との間に特別の利害関係はありません。
２．上記内容につきましては、平成 18年 12月 22日の定時株主総会において承認可決される
ことを条件といたします。

  以上